
　　　　　　　　　　平素は格別のお引き立てに賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　弊社の年末年始のｽｹｼﾞｭｰﾙについて下記の通りお知らせいたします。

　　　　　　　　　　何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

　　　　　令和４年
　　　　　１２月２９日（木）～３１日（土） 休業

　　　　　令和５年
　　　　　１月１日（日）～４日（水） 休業

　令和４年１２月２８日（水）　集配時間の関係上　ご注文は午前１１時３０分までにお願い致します。

  尚、令和５年１月５日（木）から通常営業させて頂きます。

株式会社  　ジ ャ ル コ

〒101-0021　千代田区外神田5-2-3 ｱｿﾙﾃｨ末広町　4F
TEL03-5807-9111     FAX03-5807-9117

令和４年１１月

年末年始休業のお知らせ

本社　　 　　



　令和４年１２月２８日（水）　集配時間の関係上　ご注文は午前１１時３０分までにお願い致します。


